
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立駅家西小学校給食棟改修工事設備設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

619         1,403,000予定価格(税抜)
2020年 4月22日  9時37分業務場所 福山市駅家町大字近田２０５番地１ 入札執行

        1,079,723最低制限価格(税抜)第 20号

2020年 5月22日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
Ｉ．設備企画         1,380,000                                   

  2
落札（有）石井設備設計         1,260,000                                   

  3
エイ・エム・イー（株）         1,403,000                                   

  4
サカタ設計室         1,390,000                                   

  5
（株）佐藤設計         1,400,000                                   

  6
（有）第一設計         1,290,000                                   

  7
辞退ヒラ設備設計事務所                                                    

  8
（株）ヤマウチ         1,400,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,386,000           126,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立駅家西小学校給食棟改修工事設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

628         1,194,000予定価格(税抜)
2020年 4月22日  9時48分業務場所 福山市駅家町大字近田２０５番地１ 入札執行

          919,013最低制限価格(税抜)第 20号

2020年 5月22日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）壱江           938,000                                   

  2
辞退今川建築設計                                                    

  3
エイ・エム・イー（株）         1,194,000                                   

  4
辞退開原総合設計事務所                                                    

  5
（株）渋谷設計         1,100,000                                   

  6
ＪＵＮ工房（株）         1,190,000                                   

  7
落札神竜建築設計事務所           921,900                                   

  8
せのう建築計画事務所         1,089,600                                   

  9
辞退高橋春樹設計室                                                    

 10
辞退（株）都市綜合設計事務所                                                    

 11
辞退波間建築設計事務所                                                    

 12
辞退（株）西日本ファシリティー                                                    

 13
辞退バード設計                                                    

 14
藤岡建築設計室           922,500                                   

 15
辞退藤野建築設計工房                                                    

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,014,090            92,190落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立駅家西小学校給食棟改修工事設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

628         1,194,000予定価格(税抜)
2020年 4月22日  9時48分業務場所 福山市駅家町大字近田２０５番地１ 入札執行

          919,013最低制限価格(税抜)第 20号

2020年 5月22日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

 16
辞退渕山建築設計事務所                                                    

 17
辞退（株）宮本都市アークズ                                                    

 18
辞退村上信夫建築設計事務所                                                    

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,014,090            92,190落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 土砂運搬（２－１）業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

669         3,071,000予定価格(税抜)
2020年 4月22日  9時55分業務場所 福山市神辺町地内 入札執行

        2,149,700最低制限価格(税抜)第 20号

2021年 1月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 神辺建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）Ｆ・ＴＥＣ         2,950,000                                   

  2
（有）亀田建設         2,800,000                                   

  3
辞退シビルプラン（株）                                                    

  4
落札（株）総合建設資材         2,149,700                                   

  5
辞退日晃建設（株）                                                    

  6
（株）橋本建設         2,600,000                                   

  7
（株）ヒラガシステム         2,470,000                                   

  8
（有）フジイ産業         2,500,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,364,670           214,970落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立城南中学校渡り廊下他新設工事設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

770           598,000予定価格(税抜)
2020年 4月22日 10時03分業務場所 福山市光南町三丁目４番１号 入札執行

          461,862最低制限価格(税抜)第 20号

2020年 6月12日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（有）壱江           488,000                                   

  2
辞退今川建築設計                                                    

  3
エイ・エム・イー（株）           598,000                                   

  4
辞退開原総合設計事務所                                                    

  5
（株）渋谷設計           500,000                                   

  6
ＪＵＮ工房（株）           598,000                                   

  7
神竜建築設計事務所           598,000                                   

  8
せのう建築計画事務所           523,300                                   

  9
高橋春樹設計室           590,000                                   

 10
辞退（株）都市綜合設計事務所                                                    

 11
辞退波間建築設計事務所                                                    

 12
辞退（株）西日本ファシリティー                                                    

 13
辞退バード設計                                                    

 14
藤岡建築設計室           598,000                                   

 15
辞退藤野建築設計工房                                                    

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          536,800            48,800落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立城南中学校渡り廊下他新設工事設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

770           598,000予定価格(税抜)
2020年 4月22日 10時03分業務場所 福山市光南町三丁目４番１号 入札執行

          461,862最低制限価格(税抜)第 20号

2020年 6月12日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

 16
辞退渕山建築設計事務所                                                    

 17
辞退（株）宮本都市アークズ                                                    

 18
辞退村上信夫建築設計事務所                                                    

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          536,800            48,800落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市深津住宅４０号棟解体工事に伴う建物等調査業務委託 発注工種 契 約 方 法補償関係コンサルタント業務
業
務
番
号

812         1,469,000予定価格(税抜)
2020年 4月22日 10時11分業務場所 福山市西深津町三丁目地内 入札執行

        1,155,000最低制限価格(税抜)第 20号

2020年 7月20日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 営繕課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）瀬戸内不動産鑑定事務所         1,157,300                                   

  2
ダイホーコンサルタント（株）         1,157,300                                   

  3
辞退（株）都市綜合設計事務所                                                    

  4
落札広建コンサルタンツ（株）         1,156,730                                   

  5
（株）行廣設計事務所         1,156,800                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,272,403           115,673落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


